
UCHWAŁA NR 49/1762/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 
postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku 
 
 Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618 z późn. zm.1)), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.2)),  
§ 3 ust. 1 i ust. 3 oraz § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego  
2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze  
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. poz. 182), w związku z § 1 
uchwały Nr 49/1761/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 grudnia 
2015 r. zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru przedstawicieli Województwa Kujawsko-
Pomorskiego do składu Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 35/1218/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

2 września 2015 r. w sprawie powołania Komisję Konkursową do przeprowadzenia 
postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku,  
§ 1 otrzymuje brzmienie:   

„§1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na stanowisko dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku, w następującym składzie: 
1) Paweł Adamczyk – przedstawiciel Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
2) Marek Domżała – przedstawiciel Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
3) Sławomir Kopyść – przedstawiciel Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
4) Leszek Pluciński – przedstawiciel Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
5) Marek Smoczyk – przedstawiciel Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
6) Krystyna Żejmo-Wysocka – przedstawiciel Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
7) Barbara Kania – przedstawiciel Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku.”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 788, 905, 1697 i 1887. 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072 i z 2015 r. poz. 1045. 


